

## lucrari electrice festival

I.D.: 70028009

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.06.22 | Coduri CPV | 45310000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 77.390,00 RON - 77.390,00 RON

---

Descriere: 1.suport tehnic instalatie electrica si generalatoare= 4 zile =1000 ron/zi = 4000 ron  
2.instalare cabluri electrice festival=900ml =8 ron/ml= 7200 ron 3,tablouri electrice noi  
corturi =10 buc = 375 on/buc = 3750 ron 4. instalare tablouri electrice noi si existente= 25  
buc= 200 ron/buc= 5000 ron 5.conectare si verificare sistem de prize pamant 3 buc  
(generatoare scena 2 buc, si structura scena 1 buc =3 buc=1200 ron/buc=3600 ron. 6.  
tablouscena lumini= cutie+intreuptor 250 A + cleme conexiuni= 2500ron/buc 7.tablou  
scena sunet= cutie+intreruptor 250A+cleme conexiuni= 2500 ron/buc 8.proiectoare mici  
corturi+= 15 buc= 100 ron/buc= 1500 ron 9.punere in functiune circuite si verificari tablouri  
=1kit =2000ron/kit=2000 ron 10.cablu nym-j 3x1,5= 300 ml= 5 ron/m= 1500 on 11. cablu  
nym-j 3x2.5= 300ml= 7 ron/m= 2100 ron 12. Inchiriere 3 generatoare de 140 kw, 140 kw si  
120 kw, combustibil 1678l inclus= 4zile= 8835 ron/zi= 35340ron 13. cheltuieli transport=  
2500 ron 14. accesorii montaj= 1000 ron 15. fise 125 A trifazate= 4 buc= 350 ron/buc=  
1400 ron 16. prize 125 Aplicate= 2 buc= 750 ron/buc= 1500 ron

---